
D E C R E T O D E P A G O

MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
Contabilidad Gubernamental
Administración y Finanzas

MUNICIPALIDAD

DECRETO N° 2802

CHIGUAYANTE, miércoles 5 noviembre 2014

VISTOS
EL PRESUPUESTO DE INGRESOS Y GASTOS APROBADOS PARA EL PRESENTE AÑO LAS FACULTADES QUE
CONFIERE LA LEY NRO.18.695 Y SUS POSTERIORES MODIFICACIONES
- LOS COMPROBANTES CONTABLES 10-3619, 10-3622
- LAS OBLIGACIONES PRESUPUESTARIAS ,6-2239,6-2240
- LA PREOBLIGACIÓN ,5-380

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES) rBERNALES ROMERO CESAR ALEJANDRO Y OTROS RUT:13.725.209-0

LA SUMA DE $:1.367.325
Y SON:UN MILLÓN TRESCIENTOS SESENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS VEINTICINCO PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
OCTUBRE 2014 SERVICIOS DE INGENERIA Y TRABAJADORA SOCIAL PROGRAMA "EGIS VIVIENDA SOCIAL
Y DEPARTAMENTO DE VIVIENDA 2014" APROBADO EN DECRETRO N 1466 DE FECHA 01/08/2014 VB EN
ORD N 1153 DE FECHA 30/10/2014 EMITIDO Y FIRMADO POR DIRECTORA SRA. LISSETTE ALLAIRE SOTO

Egreso N° , Con Fecha , Cheque Nc , Transferencia

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA
CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN

SE ANEXA COMPROBANTE

DEBE HABER RUT DCTO.


